[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 108/2006

EMENTA: Reenquadra através de Promoção Horizontal as (o) Professoras (e) Municipais e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com Anexo I da Lei Municipal Nº 286/03 de 08 de Maio de 2003.

RESOLVE:

Artigo 1º - Reenquadrar através de Promoção Horizontal, as (o) Professoras (e) Municipais, após avaliação e por direito adquirido, a partir de 01 de Outubro de 2006, conforme abaixo:

	NOME
	CI/RG
	CARGO PROFESSOR(A) HABILITADA
	CLASSE

REFERENCIA ANTERIOR
	CLASSE

REFERENCIA ATUAL

	ANA D. VEIRA
	4.040.821-5 SSP/PR
	MAGISTÉRIO
	“A” -“6”
	“A”-“7”

	ANGELITA PEREIRA
	7.824.516-6 SSP/PR
	PÓS-GRADUAÇÃO
	“C”-“3”
	“C”-“4”

	AUREA T. PENS
	4.478.921-3SSP/PR
	MAGISTÉRIO
	“A”-“6”
	“A”-“7”

	CARMELITA L SCHATZ
	3.553.968-9 SSP/PR
	PÓS-GRADUAÇÃO
	“C”-“6”
	“C”-“7”

	DORLI T. S. PAZETO
	1.415.033 SSP/PR
	MAGISTÉRIO
	“A”-“3”
	“A”-“4”

	ELISANGELA T. ROUSSENQ
	5.892.971-9 SSP/PR
	PÓS-GRADUAÇÃO
	“C”-“6”
	“C”-“7”

	INES V. VEIRA
	6.123.367-9 SSP/PR
	LICENC. PLENA
	“B”-“6”
	“B”-“7”

	JOCELI B. DE C. SARMENTO
	6.043.049-7 SSP/PR
	LICENC. PLENA
	“B”-“6”
	“B”-“7”

	LUCIANE DE MORAES
	5.721.014-1 SSP/PR
	LICENC. PLENA
	“B”-“4”
	“B”-“5”

	LUZIA SELUM
	4.824.388-6 SSP/PR
	LICENC. PLENA
	“B”-“6”
	“B”-“7”

	MARA C. GONÇALVES
	5.789.204-8 SSP/PR
	PÓS-GRADUAÇÃO
	“C”-“6”
	“C”-“7”

	MARIZETE N. VIEIRA
	7.043.148-3 SSP/PR
	PÓS-GRADUAÇÃO
	“C”-“3”
	“C”-“4”

	MARLENE A. DE SOUZA
	1.332.767 SSP/PR
	MAGISTÉRIO
	“A”-“6”
	“A”-“7”

	MARLENE A. DE SOUZA
	1.332.767 SSP/PR
	MAGISTÉRIO
	“A”-“5”
	“A”-“6”

	MARLI H. REICHEMBACK
	1.660.522 SSP/PR
	LICENC. PLENA
	“B”-“6”
	“B”-“7”

	MILTON E. GARCIA
	2.236.571 SSP/PR
	MAGISTÉRIO
	“A”-“6”
	“A”-“7”

	NADIA R. DE SOUZA SILVA
	3.082.359-1 SSP/PR
	LICENC. PLENA
	“B”-“6”
	“B”-“7”

	NERIS B. MAZON
	4.961.794-1 SSP/PR
	PÓS-GRADUAÇÃO
	“C”-“6”
	“C”-“7”

	NERIS B. MAZON
	4.961.794-1 SSP/PR
	PÓS-GRADUAÇÃO
	“C”-“1”
	“C”-“2”

	REGIANE A. R. STANG
	7.365.820-9 SSP/PR
	LICENC. PLENA
	“B”-“3”
	“B”-“4”

	ROSA B. FAQUIN
	3.943.993-0 SSP/PR
	LICENC. PLENA
	“B”-“6”
	“B”-“7”

	ROSA B. FAQUIN
	3.943.993-0 SSP/PR
	LICENC. PLENA
	“B”-“4”
	“B”-“5”

	ROSANGELA A. WARMLING
	5.279.750-0 SSP/PR
	PÓS-GRADUAÇÃO
	“C”-“6”
	“C”-“7”

	ROSANGELA S. GERHARDT
	3.835.112-5 SSP/PR
	MAGISTÉRIO
	“A”-“3”
	“A”-“4”

	ROSELI M. C. PELENTIR
	4.217.372-0 SSP/PR
	MAGISTÉRIO
	“A”-“6”
	“A”-“7”

	ROSEMERI A. HERCULANO
	4.068.030-6 SSP/PR
	PÓS-GRADUAÇÃO
	“C”-“6”
	“C”-“7”

	ROSENETE C. DE LIMA
	6.043.010-1 SSP/PR
	PÓS-GRADUAÇÃO
	“C”-“6”
	“C”-“7”

	ROZILDA DE A. RAULINO
	6.021.532-6 SSP/PR
	LICENC. PLENA
	“B”-“6”
	“B”-“7”

	SANDRA DE S. MATOS
	5.040.495-1 SSP/PR
	LICENC. PLENA
	“B”-“6”
	“B”-“7”

	SANDRA M. V. RIBEIRO
	2.047.543 SSP/PR
	LICENC. PLENA
	“B”-“3”
	“B”-“4”

	SIBELE B. BONIN
	6.881.986-5 SSP/PR
	PÓS-GRADUAÇÃO
	“C”-“3”
	“C”-“4”

	SUELI A. C. ZEFERINO
	6.170.626-7 SSP/PR
	LICENC. PLENA
	“B”-“6”
	“B”-“7”

	TEREZINHA L. RODRIGUES
	4.706.775-8 SSP/PR
	MAGISTÉRIO
	“A”-“6”
	“A”-“7”

	TRANQUILA HERCULANO
	1.391845 SSP/PR
	MAGISTÉRIO
	“A”-“6”
	“A”-“7”

	VANI BONIN
	5.078.947-0 SSP/PR
	PÓS-GRADUAÇÃO
	“C”-“6”
	“C”-“7”

	VERA L. B. VIEIRA
	4.521.669-1 SSP/PR
	LICENC. PLENA
	“B”-“6”
	“B”-“7”

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, em 24 de Outubro de 2006.

________________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

[image: image1.png]_1182061273.bin